АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025 № 11

с. Костово

О внесении изменений в постановление

администрации Степнянского сельского

поселения  Ольховатского

муниципального района Воронежской

области от 05.05.2015 № 26 «О мерах по

предотвращению несчастных случаев на

водоемах»

В  связи с кадровыми изменениями администрация Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

                                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района от 05.05.2015 № 26 «О мерах по

предотвращению несчастных случаев на водоемах» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Ответственным лицом за обеспечение безопасности людей на водных

объектах сельского поселения назначить старшего инспектора  (Кузьменко А.)

администрации Степнянского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования его в

официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

«Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                       Ю. А. Шинкаренко